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SAMMANDRAG, MSEK 3 MAN HELAR
1jun-31 aug 1 sep-31 aug
2023/24 2022/23 2023/24 2022/23
Nettoomsattning 339 345 4679 428
Roérelsens intakter 340 345 4693 4 304
Rorelseresultat -279 -239 740 616
Resultat efter skatt -273 -216 473 414

Resultat per aktie fore och efter

Utspadning, SEK -3,49 -2,75 6,03 528
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -234 -247 1084 669
Roérelsemarginal, % neg neg 16 14
Soliditet, % 42 40 42 40
Soliditet, % exkl IFRS 16 56 53 56 53
Nettoskuld exkl IFRS 16 1864 2120 1864 2120

FJARDE KVARTALET

* Nettoomsittningen for det fjirde kvartalet minskade med -6 MSEK; till 339 MSEK (345). Justerat for elstéd om 16 MSEK i foregdende drs nettoomsittning skade nettoomsittningen med 10 MSEK, motsvarande 3 procent.

* Rorelseresultatet for det fjirde kvartalet uppgick till -279 MSEK (-239), vilket 4r en 6kad forlust med -40 MSEK, motsvarande -17 procent. Forindrad redovisning avseende fastigheter i joint venture-bolaget Skiab Invest har
paverkat arets rorelseresultat negativt med -19 MSEK. Justerat rorelseresultat uppgick till -260 MSEK.

* Rearesultat frdn exploateringsverksamheten ingick med 76 MSEK (63).

»  Kassaflodet frin den 16pande verksamheten uppgick till -234 MSEK (-247), en forbiittring med 13 MSEK.

* Resultat per aktie fére och efter utspidning uppgick till -3,49 SEK (-2,75), en forsdmring med -27 procent.

HELARET

* Nettoomsittningen for heldret skade med 398 MSEK, 9 procent, till 4 679 MSEK (4 281).

* Rorelseresultatet for heldret uppgick till 740 MSEK (616), vilket 4r en 6kning med 124 MSEK, motsvarande 20 procent. Forindrad redovisning avseende fastigheter i joint venture-bolaget Skiab Invest har paverkat drets
rorelseresultat negativt med -19 MSEK. Justerat rorelseresultat uppgick till 759 MSEK.

* Rearesultat frdn exploateringsverksamheten ingick med 67 MSEK (75).

»  Kassaflodet frin den 16pande verksamheten uppgick till 1 084 MSEK (669), en ¢kning med 415 MSEK.

* Resultat per aktie fére och efter utspidning uppgick till 6,03 SEK (5,28), en 6kning med 14 procent.

*  Styrelsen foreslar en vinstutdelning om 2,80 SEK (2,60) per aktie, motsvarande totalt 219 MSEK (204). Utdelningen utgor 46 procent (51) av koncernens vinst efter skatt.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER PERIODEN OCH EFTER PERIODENS UTGANG

* Efterfrigan pa fjillsemester infor vintersidsongen 2024/25 ir stabil och bokningsliget, mitt i antalet bokade objektsnitter i SkiStars logiformedling, uppgick till +/- O procent jimfért med samma tidpunkt foregiende ér.

*  SkiStars koncernledning uttkades per 1 september 2024 med ytterligare en medlem, Fanny Sjédin, hillbarhetschef. Fastighetsutvecklingsdirektoren Lars-Goran Dahl har beslutat att limna bolaget den 31 december 2024 och
kommer att ersittas i koncernledningen av Ienrik Lundmark som tilltrider som ny fastighetsdirektér den 1 januari 2025.

Ytterligare information limnas av:
Stefan Sjostrand, Verkstillande direktor tel +46 (0)280 841 60
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FORTSATT TILLVAXT MED OKADE MARGINALER OCH ETT STABILT BOKNINGSLAGE INFOR KOMMANDE VINTERSASONG

Det 4r med stor gliddje vi presenterar dnnu ett innehdllsrikt &r for
SkiStar. Vart arbete med att leverera minnesvirda fjillupplevelser har
fortsatt och vi kan summera ett dr med fler nsjda gister samt rekord i
bade antalet skid- och aktivitetsdagar. Jag vill passa pi att rikta ett stort
tack till alla vira medarbetare for fina insatser under éret.

Tillviixten har fortsatt med nya intiktsstrommar och besok av fler
internationella gister med ett okat rorelseresultat. Vi stirker dirmed var
position som Skandinaviens ledande aktor inom fjillturism aret runt.

Fjirde kvartalet

Vi fortsiitter det 1angsiktiga arbetet med att bygga upp en dret runt-
verksamhet, dir tillviixten gar nagot lingsammare 4n forvintat da sittet
att bearbeta marknaden skiljer sig at jimfort med vintersidsongen.
Samtidigt dr det glidjande att vi 6kat antalet géster pa vira destinationer
och dirmed o6kat forsiljningen. Forviirvet av Trysilguidene i borjan av
rikenskapsaret har majliggjort ett bredare utbud av aktiviteter for vira
gister under kvartalet. Vi ser att fler gidster 4n ndgonsin har valt att kopa
var abonnemangstjinst av vart arskort, SkiStar All Year, vilka har
anvints flitigt under sommaren. Forsiljningen i vdra sportbutiker har
fortsatt att 6ka i kvartalet, bide i vara fysiska enheter, tack vare fler
besokare pa vira destinationer, och online. Trots en avvaktande
fastighetsmarknad har vi enligt plan genomfort flera framgingsrika
affirer inom var fastighetsexploateringsverksamhet vid arets slut.
Nettoomsittningen i fjirde kvartalet uppgick till 339 MSEK. Justerat for
engangsposter sa blev det en kning med 10 MSEK, motsvarande tre
procent. Samtidigt minskade vi vért rorelseresultat, jaimfort med samma
period foregiende 4r, till -279 MSEK (- 239). Under kvartalet belastades
resultatet med en justering av redovisningsprinciper fér vart innehav i
joint venture-bolaget Skiab Invest med -19 MSEK.

Helaret

Vi inledde rikenskapsaret med en kapitalmarknadsdag dir vi
presenterade vira uppdaterade finansiella mal pd medelldng sikt och
fortydligade var strategi for att nd dessa. Dirfor édr det extra glidjande att
kunna rapportera en stark organisk tillviaxt pa tio procent, sirskilt
driven av ett stort intresse for fjallsemestrar bland bade skandinaviska
och internationella gister. Detta, tillsammans med forbéttrade
marginaler, markerar ett viktigt forsta steg mot att uppna véira uppsatta
mal.

Nettoomsittningen skade med 398 MSEK till 4 679 MSEK (4 281), diar
samtliga intiktsstrommar vixer under aret. Rorelseresultatet 6kade med
124 MSEK till 740 MSEK (616), motsvarande 20 procent.
Rorelsemarginalen forbittrades och uppgick till 16 procent (14) under
Invest paverkade resultatet med -19 MSEK. Aven kassaflodet fran den
I6pande verksamheten har 6kat och uppgick under rikenskapséret till 1
084 MSEK (669), en 6kning med 415 MSEK. Forbittringen ir frimst
kopplad till det hogre resultatet f6r perioden samt en effektivare
rorelsekapitalhantering under aret. Okningen av nettoomsittning och
rorelseresultat bekriiftar att vira strategiska satsningar pa att utveckla
och framtidssikra vara destinationer i bide Sverige och Norge bir frukt.
Under aret har vi fortsatt att investera i forbittrade gistupplevelser med
t.ex nya liftar i Hemsedal, Silen och Are samt i hallbarhet och
digitalisering. Detta genom att fullt ut elektrifiera driften vid SkiStar
Hammarbybacken i Stockholm och inféra Al-baserad kotidshantering i
véra liftar via SkiStar-appen. Dessa insatser ir en del av vart arbete for
att mota gisternas hoga forvintningar pa kvalitet och service, samtidigt
som vi effektiviserar verksamheten.

Virt okade antal gister under vintersisongen avspeglar sig ocksa i
rekord i antalet skiddagar dir vi viixer +7 procent och passerar dirmed
6.1 miljoner skiddagar.

Bokningsliget infor vintern

Infor vintersisongen 2024/25 har vi ett stabilt bokningslige, miitt i
antalet bokade objektsniitter via SkiStars logiférmedling, +-0 i jimforelse
med foregiende ar. Detta ir dirmed SkiStars nist bista bokningslige vid
denna tidpunkt pa dret. Vi startade forsiljningen infor irets vintersisong
med rekordtidiga kampanjer, frimst i Danmark, vilket resulterade i
mdnga tidiga bokningar. Diirefter har den svaga konjunkturen och
sommarvidret paverkat bokningsménstret under kvartalet med en
senare orderingdng, frimst pa den svenska marknaden. Den senaste
tidens rintesinkningar och regeringens ekonomiska stimulanspaket ar
positiva di det mojliggor for hushéllen att fortsitta prioritera sin
fjillsemester.

Som en del av vért starka engagemang i hillbarhetsfragor har vi tagit
initiativet till att samla hela den internationella branschen och leda
diskussioner om hur vi tillsammans kan driva gemensamma
hallbarhetsinitiativ inom vart omrade.
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Var ambition &r att fortsatt utveckla SkiStar till den ledande aktéren
inom fjillturism och semesterupplevelser i Skandinavien. Jag ser med
stor tillférsikt fram emot den kommande vintersisongen och de
mojligheter den for med sig. Tillsammans med vira engagerade
medarbetare kommer vi att fortsitta skapa minnesvirda fjallupplevelser
for vara gister.

Stefan Sjostrand, verkstiillande direktor

Med fler ndjda géister och rekord i antal skid- och
aktivitetsdagar stérker vi var position som
Skandinaviens ledande aktor inom ficillturism
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Intidkterna i fjirde kvartalet uppgick till 340 MSEK (345).
Nettoomsittningen minskade med 6 MSEK till 339 MSEK (3453), vilket dr
en minskning med -2 procent jimfoért med samma period foregiende ar. I
foregdende drs nettoomsiittning ingick elstéd med 16 MSEK. Justerat for
elstodet 6kar omsittningen i kvartalet med 10 MSEK, motsvarande 3
procent. Omsittningsokningen kommer frimst frin Sportbutiker, SkiPass
samt forsiljning av exploateringstillgdngar. Samtidigt har hanteringen
avseende vidarefakturering av inkop fndrats vilket minskat
nettoomsittningen med 13 MSEK jaimfort med foregiende ar.
Valutakurstérindringar NOK/SEK paverkade nettoomsittningen negativt
med -5 MSEK (-4). Den organiska tillvixten exklusive valutakurseffekter
och forvirv, var negativ i kvartalet och uppgick till -5 MSEK motsvarande -
1 procent. Justerat f6r elstdd uppgick organiska tillvixten till 3 procent.

Rorelseresultatet minskade med -40 MSEK till -279 MSEK (-239),
motsvarande -17 procent. I samband med drsbokslutet har redovisningen
av innehavet i joint venture-bolaget Skiab Invest setts over. Tidigare har
fastigheterna i Skiab Invest klassificerats som forvaltningsfastigheter och
har virderats till verkligt viirde. Frén fjirde kvartalet, med retroaktiv
omrikning, gors justeringar fran Skiab Invests finansiella rapporter och
dessa fastigheter redovisas istillet som rorelsefastigheter till
anskaffningsvirde minskat med ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Detta for att uppna samstimmighet gentemot
hur Skistar redovisar sina egna #igda fastigheter. Effekten fran de indrade
redovisningsprinciperna medfér 6kade avskrivningar med -19 MSEK i
kvartalet. Jimforelsekvartalet har riknats om med en negativ
resultateffekt om -8 MSEK som redovisas i resultat fran andelar i joint
rorelseresultatet positivt med 4 MSEK (1). Rorelseresultatet har paverkats
av resultat fran intressebolag/joint ventures med -24 MSEK (-3) samt
resultat avseende tomt- och markforsiljning och forsiljning av andelar i
bostadsrittsféreningar och Vacation Club med 76 MSEK (63). Det
forsimrade rorelseresultatet i fidrde kvartalet idr frimst hinforligt till det

KVARTALSVARDEN, MSEK

forsdamrade resultatet i Skiab Invest till f61jd av negativa valutaeffekter och
omvirdering av rintederivat samt att det i foregdende ars resultat ingick
exploateringsvinster om 10 MSEK. Dirutdver har SkiStar haft skade
kostnader for reklam samt reparation och underhdll.

Finansnettot uppgick i kvartalet till -56 MSEK (-28), vilket 4r en
forsamring med 28 MSEK. Posterna som paverkat finansnettot kommer
frimst frin foljande. Rinteintikter uppgick till 1 MSEK (1) och
rintekostnader uppgick till -32 MSEK (-32), varav leasingrintor i enlighet
med IFRS 16 utgjorde -11 MSEK (-11). Viirdeférindring av riintederivat
uppgick till -27 MSEK (8). Valutakursforluster uppgick till -57 MSEK (-35)
och valutakursvinster uppgick till 59 MSEK (30). De ¢kade
valutakursforindringarna ir framst hinférliga till koncerninterna
mellanhavanden. Koncernens resultat efter skatt uppgick till -273 MSEK (-
216), vilket idr en forsdimring med -27 MSEK, motsvarande -26 procent.

Drift av fjallanlaggningar

Intikterna uppgick till 178 MSEK (175). Nettoomsittningen uppgick till
177 MSEK (175), vilket #r en 6kning med 2 MSEK motsvarande 1 procent
jamfort med samma period foregdende ar. Rorelseresultatet forsimrades
med -39 MSEK till -271 MSEK (-232), motsvarande -17 procent. I kvartalet
har omsittningen inom Sportbutiker kat med 10 MSEK och uppgick till
48 MSEK, vilket var storsta intiktskategorin inom segmentet i det fjirde
kvartalet. Webbforsiljningen har kat mest och stir for 8 MSEK av
okningen, men dven forsiljningen i fysiska butiker skade med 2 MSEK.
Aven omsittningen av SkiPass okade i kvartalet med 7 MSEK och uppgick
till 32 MSEK (25). Den okade SkiPass omsittningen dr hinforlig till skad
forsdljning av drskortet SkiStar All Year vars intikter periodiseras over
tolv manader. Under kvartalet har destinationerna haft en 6kad andel
gister med sdsongskort jimfort med tidigare dr. Denna gistkategori har till
storre del anviint eget boende, men hyrt eykel, varfor
uthyrningsintikterna 6kat med 3 MSEK i kvartalet. Logiintikterna har
minskat med -4 MSEK i kvartalet vilket hirror till att Are forra dret hade
eventet O-ringen samt att Hemsedal haft firre bussresor som stannat f6r
overnattning. De externa kostnaderna har 6kat under kvartalet med 31

MSEK och uppgick till -358 MSEK (-327). Okningen hirror framst fran
okade kostnader for reparation och underhill, reklamkostnader samt
personalkostnader, det sistnimnda som en f6ljd av forvirvet av
Trysilguidene. Avskrivningarna uppgick till 85 MSEK (73) en okning med
12 MSEK vilket ir en foljd av de senaste drets hogre investeringstakt.

Fastighetsutveckling och exploatering

Intikterna uppgick till 126 MSEK (132) och nettoomsittningen uppgick
till 120 MSEK (126). I kvartalet ingick exploateringsomsittning med 118
MSEK (113). I kvartalet har forsiljning av fastigheter gjorts i bide Silen
och Are, vilka medfért exploateringsvinster om totalt 76 MSEK (63).
Arbetat med att utveckla nya detaljplaner f6r framtida fastighetsprojekt
har fortgétt enligt plan och flertalet projekt finns redo att startas upp nir
det bedoms lampligt. Rorelsens externa kostnader har minskat framst till
f6ljd av att hantering av vidarefakturering av inkop #Andrats under aret,
vilket minskat kostnaderna i kvartalet med 13 MSEK. Resultat fran
intressebolag/joint ventures uppgick till -8 MSEK (17). Rorelseresultatet
uppgick till 57 MSEK (66), en minskning med 9 MSEK.

Drift av hotellverksamhet

Intikterna uppgick till 43 MSEK (45). Nettoomsittningen uppgick till 42
MSEK (45). I perioden 6kade logiintikterna med 1 MSEK och uppgick till

MSEK medan 6vriga intikter minskade. Den positiva kostnadsutvecklingen
frin tidigare kvartal har fortsatt och kostnaderna har minskat i kvartalet.
Framst dr det kostnader f6r avskrivningar, reparation och underhall samt
personalkostnader som minskat i kvartalet. Det arbete som gjorts i
tidigare kvartal med att foriindra arbetssittet {or att anpassa
personalkostnaderna till efterfrigan har haft fortsatt positiv effekt i
kvartalet. Rorelseresultatet forbiittrades med 7 MSEK till -50 MSEK (-37).

2023/24 2022/23 2021/22 2020/21
Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4
Nettoomsattning 339 1490 2 531 220 345 1409 2 350 177 224 1536 2178 155 184
Rorelseresultat -279 418 1072 -464 -239 373 932 -45] -265 547 936 -334 19
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Intikterna uppgick till 4 693 MSEK (4 304). Nettoomsittningen skade
med 398 MSEK till 4 679 MSEK (4 281), vilket #ir en okning med 9 procent

NOK/SEK péverkade nettoomsittningen negativt med -56 MSEK (-16)
motsvarande -1 procent. Forvirvad tillvixt uppgick till 33 MSEK
motsvarande 1 procent, avser forvirvet av Trysilguidene, och den
organiska tillviixten exklusive valutakurseffekter och forviirv, uppgick till
421 MSEK motsvarande 10 procent. Omsittningsokningen under
tolvmanadersperioden kommer frimst fran SkiPass och Sportbutiker men
dven Ovriga intiktskategorier har okat till f6ljd av hogre antal gister pa
destinationerna under storre delen av vintersisongen. Antalet silda
skiddagar och aktivitetsdagar uppgick till 6 372 990, vilket dr en 6kning
med 437 845 dagar motsvarande 7 procent.

Rorelseresultatet skade med 124 MSEK till 740 MSEK (616), motsvarande
20 procent, och rérelsemarginalen uppgick till 16 procent (14) under
tolvménadersperioden. I fjarde kvartalet indrades redovisningsprinciperna
avseende fastigheter i joint venture-bolaget Skiab Invest vilket medfér
okade avskrivningar om -19 MSEK i kvartalet. Justerat rorelseresultat efter
denna dndring uppgick till 759 MSEK. Foregiende érs rorelseresultat har
riknats om med en positiv resultateffekt om 12 MSEK.
Valutakursforindringar NOK/SEK paverkade rorelseresultatet negativt
med -9 MSEK (-2), motsvarande -1 procent. Rorelseresultatet har
paverkats av resultat frin intressebolag/joint ventures med -20 MSEK (14)
samt resultat avseende tomt- och markforsiljning och {orsiljning av
andelar i bostadsriittsforeningar och Vacation Club med 67 MSEK (75).
Det forbittrade rorelseresultatet dr frimst hianforlige till de skade
intidkterna samt en god kostnadskontroll av externa kostnader.

Finansnettot uppgick i perioden till -143 MSEK (-84), vilket r en
forsdamring med -59 MSEK. Det férsdmrade finansnettot kommer framst
fran foljande poster. Rinteintikter uppgick till 5 MSEK (5) och
rintekostnader uppgick till -123 MSEK (-99) varav leasingrintor i enlighet
med IFRS 16 utgjorde -43 MSEK (-41). Virdeforindring av rintederivat
uppgick till -47 MSEK (1). Valutakursvinster uppgick till 175 MSEK (91)
och valutakursférluster uppgick till -165 MSEK (-80). I finansnetto ingar
en redovisningsmiissig reavinst om 15 MSEK frin det stegvisa forvirvet av
Trysilguidene AS. Koncernens resultat efter skatt uppgick till 473 MSEK
(414), vilket &r en forbittring med 59 MSEK, motsvarande 14 procent.

Drift av fjallanldggningar

Intdkterna uppgick till 3 917 MSEK (3 560). Nettoomsittningen uppgick
till 3 902 MSEK (3 537), vilket ir en 6kning med 365 MSEK motsvarande
10 procent jimfort med samma period foregdende ar. Merparten av
omsittningsokningen uppstod under andra kvartalet och var drivet dels av
okat antal gister, frimst frin Danmark och utanfor Skandinavien samt av
pris. Forsiljningsméissigt kommer dkningarna fran SkiPass 211 MSEK,
Sportbutiker 93 MSEK, Skidskola 37 MSEK friamst drivet av férvirvet av
Trysilguidene vars omsittning uppgick till 33 MSEK, samt Logi 26 MSEK.
Den 6kade forsiljningen inom frimst Sportbutiker har medfort att
kostnader direkt hinforliga till forsiljningen, sisom handelsvaror och
frakter, har 6kat. Personalkostnaderna har under aret 8kat, dels till foljd
av drliga avtalsokningar samt frin forvirvet av Trysilguidene.
Rérelseresultatet forbittrades med 104 MSEK till 720 MSEK (616),
motsvarande 17 procent.

Fastighetsutveckling och exploatering

Intikterna uppgick till 302 MSEK (287) och nettoomsittningen uppgick
till 260 MSEK (247), vilket #r en 6kning med 13 MSEK motsvarande 1
procent jimfoért med samma period foregdende ar.
Exploateringsintikterna uppgick under tolvméanadersperioden till 245
MSEK (222) och kommer frimst fran férsiljningar i Hemsedal, under
andra kvartalet, samt Are och Silen, under fjirde kvartalet. Reavinsterna
frian exploateringsaffirerna uppgick till 67 MSEK (75). Kostnaderna har
minskat vilket dels beror pa den nedskrivning av andelar i Vacation Club
som ingick i foregdende ars resultat samt att hanteringen avseende
vidarefakturering av inkop har forindrats under ret vilket medfort att
dessa kostnader minskat. Resultat fran andelar i joint ventures och
intressebolag uppgick till -17 MSEK (11). Det forsimrade resultatet om -28
MSEK kommier frimst fran Skiab Invest och ir hinforligt till att det i
foregdende drs resultat ingick reavinster fran forsiljningar av fastigheter,
motsvarande reavinster finns inte i irets resultat i Skiab Invest.
Rorelseresultatet minskade med 7 MSEK till 25 MSEK (32), motsvarande
22 procent.

5 SKISTAR BOKSLUTSKOMMUNIKE SEPTEMBER 2023 - AUGUSTI 2024

FINANSIELL RAPPORTERING

NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR

Drift av hotellverksamhet

Intikterna uppgick till 518 MSEK (498). Nettoomsiittningen 6kade med 20
MSEK till 517 MSEK (497), motsvarande 4 procent. Den tkade
forsdljningen kommer fran logi och uppstod under andra kvartalet da
efterfragan var hogre 4n tidigare ar. Under aret har fokus varit pa att
effektivisera driften av verksamheten vilket haft effekt pd segmentets
kostnader som minskat under rikenskapsaret. Frimst dr minskningen
inom de direkta inkdpen och personalkostnaderna. Rorelseresultatet
forbattrades med 27 MSEK till -5 MSEK (-32).
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Kassaflode

Kassaflodet fran den lopande verksamheten efter forindring av
rorelsekapital uppgick under aret till 1 084 MSEK (669), en okning med
415 MSEK. Forbittringen ir frimst kopplad till det hogre resultatet for
perioden samt en effektivare rorelsekapitalhantering under éret.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -375 MSEK (-853)
dir forindringen framst kommer fran ligre investeringar under dret samt
okad vinst frin forsiljining av anldggningstillgAngar och exploateringar.
Forvirv av dotterforetag har genererat en kassaflodespiverkande post om -
57 MSEK (-29) och avser frimst forvirvet av Trysilguidene. Kassaflodet
fran finansieringsverksamheten uppgick till -714 MSEK (191). Under
tolvmdnadersperioden har stor del av det operativa kassaflodet anvinds
for att aterbetala den tidigare utnyttjade checkkrediten.

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick den sista augusti till 25 MSEK (31). Ej
nyttjade krediter uppgick till 176 MSEK (313). Koncernens totala
tillgangliga likviditet vid utgangen av tolvméanadersperioden uppgick till
201 MSEK (344). Den rintebdrande skulden exklusive IFRS 16 uppgick till
1 939 MSEK (2 256) vilket #ir en minskning med 317 MSEK. Vid ingingen
av rikenskapsaret uppgick motsvarande skuld till 2 256 MSEK. Den
rintebirande skulden inklusive IFRS 16 uppgick till 4 040 MSEK (4 320),
vilket dr en minskning med 280 MSEK mot foregiende ar. I den totala
riantebirande skulden ingar skuld i enlighet med IFRS 16 om 2 101 MSEK
(2 064), varav 1 393 MSEK (1 485) avser leasingskuld gentemot det
deldgda joint venture-innehavet Skiab Invest. Den genomsnittliga rintan,
inklusive rinteswappar och exklusive IFRS 16, uppgick under perioden till
4,38 procent (3,47). Den finansiella nettoskulden exklusive IFRS 16
uppgick den sista augusti till 1 864 MSEK (2 120), vilket fir en minskning
med 256 MSEK jimfort med foregdende ar. Den finansiella nettoskulden
inklusive IFRS 16 uppgick till 3 966 MSEK (4 184), vilket #ir en minskning
med 218 MSEK. Nettoskulden i forhéllande till rorelseresultat fore
avskrivningar, exklusive IFRS 16, uppgick till 1,7 (2,6). Soliditeten tkade
till 42 procent (40). Soliditeten exklusive IFRS 16 uppgick till 56 procent
(33).

Skatt

Arets skatt uppgick till 124 MSEK (118) och var i huvudsak hanforlig till
aktuell skatt.

Investeringar

Investeringarna uppgick under rikenskapsaret till 602 MSEK (860) brutto
och 375 MSEK (853) netto. Skillnaden mellan brutto och netto ir
avyttringar. Avskrivningarna uppgick under samma period till -528 MSEK
(-475). De skade avskrivningarna forklaras frimst av den hogre
investeringstakten som varit under de foregiende aren.

Personal

Medeltalet anstillda uppgick till 1 584 (1 553) stycken, vilket dr en 6kning
med 31 anstillda jimfort med foregdende ar. Personalkostnaderna uppgick
till 991 MSEK (921). Okningarna beror frimst pa forvirvet av
Trysilguidene, tidig sdsongstppning samt arlig avtalsokning,

Transaktioner med nérstdende

Ekhaga Utveckling AB, som &4r huvudiigare i SkiStar med 47 procent av
rosterna och 24 procent av kapitalet per den 31 augusti 2024, ir dven
huvudigare i Peab som SkiStar har ett affirsférhallande med. Under
tolvménadersperioden har inkop frian Peab skett till ett viirde av 32 MSEK
(25). Den utestdende skulden till Peab var 2 MSEK (0). Forsiljning till
Peab uppgick till 0 MSEK (1) och den utestiende fordran var O MSEK (0).
Under tolvminadersperioden har inkép fran intressebolag skett med 152
MSEK (181) och den utestdende skulden till intressebolag var 17 MSEK
(26). Forsiljning till intressebolag uppgick till 8 MSEK (64) och fordran pa
intressebolag var 22 MSEK (98), varav 20 MSEK (74) avsag lin till
intressebolag. Aktuell leasingskuld i enlighet med IFRS 16 till
intressebolag uppgick till 1 393 MSEK (1 485) och nyttjanderittstillgdngen
uppgick till 1 322 MSEK (1 436). Utdver koncernens transaktioner med
nirstiende har moderbolaget transaktioner med dotterbolagen. En
redogorelse avseende nirstiendetransaktioner och transaktionernas
karaktdr aterfinns i not 35 i drsredovisningen 2022/23.

Moderbolaget

Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 3 101 MSEK (2 898) och
rorelseresultatet uppgick till 385 MSEK (365) under
tolvmdanadersperioden. Nettoinvesteringarna uppgick till 330 MSEK (496).
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Infér vintersdsongen 2024/25

Infor vintersdsongen 2024/25 ser vi en stabil efterfragan pé skidsemester
med ett bokningslige, matt i antalet bokade objektsniitter genom SkiStars
logiformedling, pa +/-0 procent jimfért med samma tidpunkt féregiende
ar. Den svaga valutan i Sverige och Norge fortsitter att gynna
prisvirdheten for utlindska gister. SkiStar fortsitter att investera i
gédstupplevelser enligt den tidigare kommunicerade planen om totalt 330
MSEK dir en viktig del ror fortsatta investeringar i effektivare
snoproduktion samt ett forsta steg i ett projekt att bygga en ny lift 1 Trysil.
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HALLBARHET

Hallbarhet och ansvarsfullt foretagande ar en integrerad del av SkiStars strategi, affarsmodell, styrning och

kultur. SkiStars strategiska ramverk grundas pa tre fundament som genomsyrar allt vi gér och &r en grundbult i
var verksamhet; tryggt & sakert, hallbarhet samt medarbetare & kultur. SkiStars fokusomraden inom hallbarhet ar
Aktivering & Rekreation, Ekosystem & Paverkan samt Dialog & Samspel.

SKISTARS FOKUSOMRADEN

Aktivering & Rekreation Ekosystem & Paverkan Dialog & Samspel
] i (R
Utmaningar Utmaningar Utmaningar

Follkhiilsa Klimatforindringar Ekonomisk tillviixt och
anstindiga arbetsvillkor
N J
— | —
Vasentliga fragor Vasentliga fragor Vasentliga fragor

 Friimja aktiv livsstil e Viirna om vita vintrar och fjall * Finansiell styrning
* Trygshet och siikerhet * Biologisk méngfald * Anti-korruption
* Medarbetares trivsel och * Hushillande av naturresurser  Minskliga riittigheter
e Avfallshantering och dtervinning

viilbefinnande * Héllbara leverantérsled

* Delningsekonomi . . R
& * Hallbara turistdestinationer

* Mingfald och inkludering
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Aktuellt under kvartalet och helaret
Aktivering & Rekreation

SkiStar har som mal om att fram till 2030 uppna sju miljoner
aktivitetsdagar om aret, varav 6,4 miljoner skiddagar och 600 000
aktivitetsdagar. Under verksamhetsaret uppgick antalet skiddagar till

6 105 926 (5 682 561), en 6kning med sjuk procent mot foregiende ar.
Under sommaren uppgick aktivitetsdagarna till 267 064 (252 584),
vilket motsvarar en 6kning med 6 (16) procent jaimfort med foregdende
verksamhetsar.

Ekosystem & Piverkan

For exakt ett ar sedan godkindes SkiStars ambitiosa hallbarhetsmal av
Science Based Targets Initiative (SBTi). Under verksamhetsdret 2023/24
har vi fortsatt att arbeta for att nd dessa klimatmal. Arbetet har bland
annat innefattat att skapa engagemang hos bade medarbetare och gister
genom initiativet "Tillsammans for vita vintrar", samt intensifierad
insamling av data och f6rbittring av klimatdatakvaliteten. Som en del av
detta arbete har SkiStar under kvartalet tagit fram sin f6rsta
livseykelanalys. Detta har vi gjort tillsammans med var leverantor {or att
kartligga klimat- och miljopaverkan fran lifthygget vid Soderdsen i
Siilen. Analysen visade att mer dn 50 % av vixthusgaserna kom ifrdn de
material som anviinds i byggnationen, {6ljt av utslipp under driftsfasen.

Under verksamhetsdret uppgick verksamhetens vattenforbrukning till 4
miljoner m3 (4,3), vilket innebér en minskning med 5 (-16) procent
jamfort med motsvarande period 2022/23. Vi fortsitter arbeta aktivt
med bade vatten- och energieffektivisering pa samtliga av vira
destinationer.

Dialog & Samspel

Under kvartalet har SkiStar haft sin drliga rekryteringsprocess, SkiStar
tillsdtter nirmare 2 500 sdsongstjinster infor vintern och 60 procent av
medarbetarna dr dterkommande. Vidare under kvartalet har SkiStar
fortsatt sina insatser {or att 8ka méngfalden och locka flera talanger till
fjilljobben.

Vi har under éret fortsatt arbeta aktivt med rapporteringen av antalet
olyckor och tillbud bland vira medarbetare. Under verksamhetsiret har
vi haft 286 (290) arbetsplatsolyckor och tillbud inrapporterade.

Om hallbarhetsavsnittet i denna delarsrapport

Detta iir en kvartalsvis uppfoljning av SkiStars arbete med héllbarhets-
fragor. Utgangspunkten #r SkiStars arliga hallbarhetsredovisning.
Hillbarhetsavsnittet #r inte upprittat enligt bestimmelserna i ARL 6:1
eller GRLs riktlinjer och tar diirfor inte upp samtliga fragor. En helhetsbild
av hillbarhetsarbetet publiceras en ging om aret i héllbarhetsrapporten,
lis mer pa: https:/investor.skistar.com/sv/esg/esg
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SkiStar-aktien

Antalet aktiesdgare uppgick till 60 780 den 31 augusti 2024, vilket ér en
okning med 420 (0,6 procent) sedan den 31 augusti 2023. SkiStars B-aktie
ir noterad pa Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Antalet aktier uppgick
till 78 376 036, varav 74 728 056 av serie B. SkiStar-aktiens
stingningskurs var 162,90 kronor den 31 augusti 2024 vilket var den sista
handelsdagen for rikenskapséret.

Regulatoriska pressmeddelanden under kvartalet och
efter periodens utgang

. 2()24-06-20 SkiStar AB deldrsrapport september 2023-maj 2024

. 2()24-06-13 Inbjudan till webbsind presentation och
telefonkonferens i samband med SkiStar AB:s deldrsrapport for
tredje kvartalet 2023/24

. 2024-09-24 Inbjudan till webbsind presentation och
telefonkonferens i samband med SkiStar AB:s
bokslutskommuniké for 2023/24

Pressmeddelandena finns i sin helhet pd https:/investor.skistar.com/sv

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att drsstimman beslutar om vinstutdelning om 2,80 SEK
(2,60) per aktie, totalt 219 MSEK (204). Utdelningen utgér 46 procent
(51) av koncernens vinst efter skatt, vilket 4r i enlighet med
utdelningspolicyn. Som avstimningsdag foreslis den 17 december 2024,
vilket innebir att utdelning till de svenska aktiedgarna utbetalas den 20
december 2024.

Arsstamma

Arsstimma kommer att hallas l6rdagen den 14 december 2024, kl. 14.00 i
Sélen.

Valberedning infér arsstimman

Valberedningen infor SkiStars drsstimma 2024 har fsljande samman-

sdttning:

. Per Gullstrand, utsedd av Ekhaga Utveckling AB.

. Peder Strand, utsedd av Nordic Ski & Mountains AB.

. Niklas Johangson, utsedd av ITandelsbanken Fonder.

3 Sara Karlsson, utsedd av familjen Erik Paulsson inkl. bolag.

Valberedningen har inom sig utsett Per Gullstrand till dess ordfsrande.
Aktiedgare som onskar limna forslag till valberedningen kan gora det till
valberedning@skistar.com, eller till SkiStar AB, Att: Valberedningen, 780
91 Silen. Forslag behover inkomma senast sju veckor fére stimman, dvs.
den 25 oktober 2024, i syfte att det ska kunna hanteras fore kallelsens
utfirdande.

Risker och osakerhetsfaktorer

De risker och osidkerhetsfaktorer som beskrivs nedan omfattar bade
moderbolaget och koncernen. SkiStar, likt alla bolag och affiirs-
verksambheter, 4r exponerat for olika risker relaterat till verksamheten.
For SkiStar giller det att identifiera de risker som kan hindra bolaget fran
att nd uppsatta mél och att faststiilla om riskerna ir i linje med
riskaptiten. Vid behov vidtas atgiarder for att undvika, minska eller félja
upp identifierade risker. Syftet med riskhanteringen ir att lépande
beddma och hantera de risker som fsrekommer i verksamheten samt att
den ligger till grund for ett framgdngsrikt hallbarhetsarbete. SkiStars
riskprocess, dgande, styrning och hantering diskuteras och utvirderas i
bolagets revisionsutskott och styrelse. De mest relevanta riskfaktorerna
och hur de hanteras beskrivs i 4rs- och hallbarhetsredovisningen och
grupperas inom hallbarhetsrisker, operationella risker samt finansiella
risker. For ytterligare beskrivning av risker och osikerhetsfaktorer
hiinvisas foljaktligen till forvaltningsberiittelsen och not 32 i 4rs- och
hallbarhetsredovisningen for 2022/23.

8 SKISTAR BOKSLUTSKOMMUNIKE SEPTEMBER 2023 - AUGUSTI 2024

FINANSIELL RAPPORTERING

NOTER

DEFINITIONER

KORT OM SKISTAR



https://investor.skistar.com/sv
mailto:valberedning@skistar.com

VD HAR ORDET

* SAMMANDRAG

FINANSIELL OVERSIKT

HALLBARHET

OVRIG INFORMATION

FINANSIELL RAPPORTERING

NOTER

DEFINITIONER

KORT OM SKISTAR

Rapport dver totalresultat féor koncernen | sammandrag

3 MAN HELAR 2 MAN HELAR
1jun-31 aug 1sep-31aug 1jun-31 aug 1sep-31 aug
TSEK 2023/24 2022/23 2023/24 2022/23
Reérelsens intakter Nettoomsattning 339130 345393 4679 385 4 281497 USER 2023/24 2022/23 2R L0225
Ovrigt totalresultat
Ovriga rérelseintakter 1050 -96 13899 22091 poster som kan komma att omklassificeras till drets resultat
Periodens forandringar i verkligt -6 507 E -11249 =7
Summa rorelsens intakter 340 180 345297 4693284 4 303 589 varde pd kassaflodessakringar
Uppskjuten skatt i 1340 E 2 317 =
kassaflodessakringar
Reérelsens kostnader Handelsvaror -80 399 -79572  -1070178 -1025 960 Periodens omrakningsdifferenser vid -38 040 54 359 -56 519 -41943
omrakning av utlandska
. verksamheter
OuilgR @ [ eSineelsr 195126 -180 790 RN EEIL I SIR o Periodens ovriga totalresultat 43206 54359 65450 42 022
Personalkostnader -148 630 145376 -990 898 921477 Periodens summa totalresultat 316 630 161186 407 437 371561
Kostnader salda andela_r i . -41723 -50 539 -178 639 -148 373 Periodens resultat hanfrligt till
boende/exploateringstillgdngar
Moderbolagets aktieagare -273 360 -215194 473 250 414168
Andelar i joint ventures/intressebolags -23 701 -3 333 -19 958 14158
resultat Innehav utan bestdammande -63 -351 -363 -585
Avskrivningar/nedskrivningar av 1129 234 -124 289 -528 215 -474 827 inflytande
materiella och immateriella Periodens resultat -273 423 -215 545 472 887 413 583
anlaggningstillgdngar
Rorelseresultat -278 633 -238 602 740 267 615 645 Periodens totalresultat hanforligt till
Moderbolagets aktieagare -316 524 160 929 407 846 372 251
Finansiellt netto -56 461 -27 953 -143 330 -83673
Innehav utan bestammande -105 -257 -408 -690
inflytande
Resultat fore skatt -335 094 -266 555 596 936 531972 Periodens summa totalresultat -316 630 -161186 407 437 371560
Skatt 61671 51012 -124 049 -118 388
Resultat per aktie, SEK -3.49 275 6.03 528
Periodens resultat -273 423 -215 545 472 887 413 583
Antal aktier vid periodens utgdng, st 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056
Genomsnittligt antal aktier fére och
efter utspddning, st 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056

Jamforelsedret 2022/23 har riknats om med avseende pi justering av andelar i joint venture-bolaget Skiab Invest. Se vidare not 1 och not 6.
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Rapport dver finansiell stallning fér koncernen | sammandrag

TILLGANGAR, TSEK 2024-08-31 2023-08-31
Anléggningstillgangar Immateriella anlaggningstillgangar 237 370 213 295
Materiella anlaggningstillgangar 4787 331 4741784

Nyttjanderattstillgdngar 2 012 040 1985122

Andelar i joint venture/intressebolag 773923 821069

Ovriga andelar och langfristiga vardepappersinnehav 42 530 42572

Derivatinstrument 12 522 58 998

Ovriga langfristiga fordringar 40 846 39236

Summa anlaggningstillgangar 7 906 563 7 902 076

Omséttningstillgdngar Varulager 415 024 390 986
415 024 390 986

Kundfordringar 35186 38798

Skattefordringar 65198 84115

Ovriga kortfristiga fordringar 94181 140 026

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 141107 147 407

335672 410 346

Likvida medel 24634 31071

Summa omsattningstillgadngar 775 330 832 404

SUMMA TILLGANGAR 8 681892 8 734 480

Jimforelsedret 2022/23 har riknats om med avseende pd justering av andelar i joint venture-bolaget Skiab Invest. Se vidare not 1 och not 6.
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EGET KAPITAL OCH SKULDER , TSEK 2024-08-31 2023-08-31
Eget kapital Aktiekapital 19 594 19 594
Ovrigt tillskjutet kapital 397573 397573
Reserver -135 317 -69 912
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 3373922 3108 729
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 3655772 3455984
Innehav utan bestammande inflytande 1031 1439
Summa eget kapital 3656 803 3457 423
L3ngfristiga skulder Skulder till kreditinstitut 973 883 1120 378
Langfristiga leasingskulder 1909 683 1890 281
Avsattningar for pensioner 19 15 18 404
Derivatinstrument 12223 =
Uppskjutna skatteskulder 224198 195 028
Summa langfristiga skulder 3139103 3224 090
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 945 544 1117 433
Kortfristiga leasingskulder 191 440 173 903
Leverantorsskulder 176 996 188 041
Skatteskulder 89 264 N9 330
Ovriga kortfristiga skulder 278 876 285193
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 203 866 169 067
Summa kortfristiga skulder 1885 987 2 052 967
Summa skulder 5025 090 5277 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 681892 8 734 480
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Rapport dver forandring |1 eget kapital for koncernen |

sammandrag

EGET KAPITAL HANFORLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEAGARE

Balanserade

Innehav utan

KORT OM SKISTAR

Ovrigt till- skjutet Omraknings- Sakrings-  vinstmedel och bestammande Totalt eget
KONCERNEN, TSEK Aktiekapital kapital reserver reserver arets resultat Summa inflytande kapital
Ingaende eget kapital 2022-09-01 19 594 397 573 -28 074 79 2968 005 3357177 2128 3 359 305
Justering ingdende eget kapital* -38 314 -38 314 -38 314
Justerat ingdende eget kapital 2022-09-01 19 594 397 573 -28 074 79 2929691 3318863 2128 3320 991
Periodens resultat 414168 414168 -585 413 583
S | |

Periodens dvriga totalresultat 41838 79 41917 105 42 022

Periodens totalresultat
-41 838 -79 414168 372 251 -689 371561

ni
Jidelning 235129 235129 -235129
Utgdende eget kapital 2023-08-31 19 594 397 573 -69 912 - 3108 729 3 455 984 1439 3457 423
Ingdende eget kapital 2023-09-01 19 594 397 573 -69 912 = 3108 729 3 455 984 1439 3457 423
Periodens resultat 473 250 473 250 -363 472 887
Periodens évriga totalresultat -56 474 -8 931 -65 405 -45 -65 450
Periodens totalresultat -56 474 -8 931 473 250 407 845 -408 407 437
Ombklassificering -4 280 -4 280 -4 280
Utdel

cning -203 778 _-203 778 -203 778
Utgdende eget kapital 2024-08-31 19 594 397 573 -126 386 -8 931 3373922 3655772 1031 3656 803

*Ingiende eget kapital per 2022-09-01 samt jamforelsedret 2022/23 har riknats om med avseende p4 justering av resultatandelar i joint venture-bolaget Skiab Invest. Se vidare not 1 och not 6.
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3 MAN HELAR
1jun-31aug 1sep-31 aug
TSEK Not 2023/24 2022/23 2023/24 2022/23
Den I6pande verksamheten Resultat efter finansiella poster -335 094 -266 555 596 936 531972
Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet 102189 81860 552 662 409 970
-232 905 -184 695 1149 598 941942
Betald skatt -8 851 -52 533 -106 028 -137 001
Forandringar i rorelsekapital 7829 -9989 40 161 -135 577
Kassafloéde frdn den I6pande verksamheten -233 927 -247 217 1083 731 669 364
Investeringsverksamheten Forvarv av immateriella anlaggningstillgdngar <1273 -25 351 -24 215 -41 069
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -45 064 -199 918 -519 251 -767 320
Forsalining av materiella anlaggningstillgdngar 106 584 135 225791 7 418
Forvarv av dotterforetag 4 -56 706 -28 907
Forvarv av finansiella anlaggningstillgdngar -1525 -1525 -22 836
Forsalining av finansiella anlaggningstillgangar 907
Kassaflode fran investeringsverksamheten 58 722 -225134 -375 000 -852 714
Finansieringsverksamheten Upptagna 1an 287984 515 025 918 321 1036 599
Amortering av 1an -65 009 -11 781 -1236 705 -448 054
Amortering av leasingskuld -48 818 -40 227 -192 196 -162 547
Utbetald utdelning -203 778 -235128
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 174157 463 017 -714 358 190 870
Periodens kassaflode -1048 -9 334 -5 627 7 519
Likvida medel vid drets boérjan 26 307 38977 31071 24 610
Kursdifferens i likvida medel -625 1428 -810 -1058
Likvida medel vid periodens slut 24 634 31071 24 634 31071

KORT OM SKISTAR

Omrikning har skett av jimforelsetalen ar 2022/23 med avseende pa justering av resultatandelar i joint venture-bolaget Skiab Invest. Se vidare not 1 och not 6. Effckterna av omrikningen har inte paverkat koncernens kassaflode, didremot har belopp

justerats pa foljande rader. Resultat efter finansiella poster har 6kat med 11 802 TSEK for heldret och minskat med -8 198 TSEK i fjiirde kvartalet och justering for poster som inte ingar i kassaflodet har minskat med motsvarande belopp.
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3 MAN Drift av Fastighetsut  Drift av Koncerninterna Totalt 2 MAN Drift av Fastighetsut  Drift av Koncerninterna Totalt
Tiun - 21 2024 fiallanlaggningar veckling och  hotellverksamhet elimineringar koncernen Tiun - 21 2023 fiallanlaggning veckling och  hotellverksamhet elimineringar koncernen

I aug exploatering Jul aug ar exploatering
TSEK TSEK
Exploateringsomsattning 18 004 18 004 Exploateringsomsattning N3 436 13 436
Ovrig omsattning 176 898 1753 42 475 221126 Ovrig omsattning 174 870 12167 44 919 231956
Summa nettoomsattning 176 898 19 757 42 475 339130 Summa nettoomsattning 174 870 125 603 44 919 345 392
Reavinster -59 -59  Reavinster -688 -688
Ovriga intakter 1110 110 Ovriga intakter 858 -266 592
Intakter frdn andra segment 278 6 054 169 -6 501 Intakter fran andra segment 6141 180 -6 321
Summa intakter 178 226 125 81 42 645 -6 501 340180 Summa intakter 175 040 131744 44 833 -6 321 345 296
Rorelsens externa kostnader -357 659 -9 559 56 937 424155 Rorelsens externa kostnader -327 467 -25217 -52 590 -405 274
Kostnader sdlda andelar i Kostnader sdlda andelar i
boende/exploateringstillgdngar 41723 4723 boende/exploateringstillgangar 49 494 1045 50 539
Reaforluster Reaforluster -54 -548 145 -457
Andelar i joint Andelar i joint
ventures/intressebolags resultat 136 -7 882 -1706 -14 249 -23 701 ventures/intressebolags resultat 105 17 364 5200 15 601 3333
Avskrivningar -85 457 -9 782 -33995 129234 Avskrivningar 73 485 -7 536 -43 274 -124 294
Kostnader fran andra segment -6 223 -278 6 501 Kostnader frdn andra segment -6 062 -48 -210 6 321
S EsinEetsr ~449 205 68 946 92 915 7748 618 813 summa kostnader -406 963 -65 478 102 174 9281 563899
Rorelseresultat -270 979 56 865 -50 270 -14 249 -278 633 Rorelseresultat -231923 66 266 -57 341 -15 601 -238 602
Immateriella anlaggningstillgangar 235857 1512 237370 Immateriella anlaggningstillgdngar 212 566 729 213295
Materiella anlaggningstillgangar 3470 660 781994 534678 4787331 Materiella anlaggningstillgangar 3633783 870508 237 494 4741785
Nyttjanderattstillgangar 680 380 949 1330 712 2012040 Nyttjanderattstillgdngar 609 060 538 1375524 1985122
Finansiella anlaggningstillgangar 507 637 362185 869821 Finansiella anlaggningstillgdngar 143 543 814 792 3540 961875
Rorelsekrediter 981890 937 537 1919 427  Rorelsekrediter 1728 355 509 456 223781

Principen for redovisningen av koncernens rorelsesegment har frin forsta kvartalet 2023/24 fordndrats till att folja samma principer som tillimpas i koncernredovisningen samt den interna uppféljningen. Detta innebiir att IFRS 16 Leasing har inkluderats vilket har

medfort att rorelsens externa kostnader har minskat samt att avskrivningarna har okat. Fordndringen innebir att segmentens sammanlagda rorelseresultat for fjirde kvartalet 2022/23 har forbittrats med 6 330 TSEK och rikenskapsiret 2022/23 har forbéttrats med 23
716 TSEK. Dirutdver har principen for eliminering av interna mellanhavande inom respektive segment fordndrats s4 till vida att interna intikter och kostnader inom respektive segment numera elimineras. Denna fordndring har ej haft nigon piverkan pa
rorelseresultatet vid omrikningen av jaimforelsetalen.
Justeringen for omrikning av resultatandel frin joint venture-bolaget Skiab Invest (se not 1 och 6) har paverkat rorelseresultatet for fjirde kvartalet 2022/23 med en forsdmring om -8 198 TSEK och hela rikenskapsiret 2022/23 med en forbittring om 11 802 TSEK. For

att kunna visa det fjirde kvartalet pa ett jamforbart sitt s har belopp for avskrivningarna som avser det forsta till och med det tredje kvartalet redovisats i kolumnen f6r koncerninterna elimineringar. Jimforelsetalen dr omriknade enligt ovan.
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FINANSIELL RAPPORTERING

Koncernens rorelsesegment, fortsattning

Drift av Fastighetsut Drift av Koncerninterna Totalt
HELAR fiallanlaggningar veckling och hotellverksamhet elimineringar koncernen
1sep 2023 - 31 aug 2024 exploatering
TSEK
Exploateringsomsattning 245 372 245 372
Ovrig omséattning 3901647 15 064 517 303 4434 013
Summa nettoomsattning 3901647 260 435 517 303 4679 385
Reavinster 533 533
Ovriga intakter 13 367 13 367
Intékter fran andra segment 1088 41419 1104 -43 610
Summa intakter 3916 633 301854 518 406 -43 610 4693 284
Rorelsens externa kostnader -2 786 164 -47 568 -386 418 -3220150
Kostnader salda andelar i
boende/exploateringstillgdngar -178 639 -178 639
Reaforluster -5273 -264 -518 -6 055
Andelar i joint
ventures/intressebolags resultat _474 -16 945 -2 539 -19 958
Avskrivningar -362 286 -33523 -132 406 -528 215
Kostnader fran andra segment -42 522 -1088 43 610
Summa kostnader -3196 719 -276 939 -522 969 43 610 -3 953 017
Rorelseresultat 719 914 24 915 -4 563 740 267
Immateriella anlaggningstillgdngar 235857 1512 237 370
Materiella anlaggningstillgangar 3470 660 781994 534678 4787 331
Nyttjanderattstillgangar 680 380 949 1330 712 2 012 040
Finansiella anlaggningstillgdngar 507 637 362185 869 821
Rorelsekrediter 981890 937537 1919 427
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DEFINITIONER

KORT OM SKISTAR

HELAR fpgilgriil\éliggningar ngzﬁ:gtsgr: Ec;itfglﬁl\;:rksam Zﬁr?\?ﬁézrég:na Igrt\?:zmen
1sep 2022 - 31 aug 2023 l e

TSEK

Exploateringsomsattning 221973 1045 223018
Ovrig omsattning 3537312 25227 495 940 4058 479
Summa nettoomsattning 3537 312 247 200 496 985 4281497
Reavinster 3195 3195
Ovriga intakter 19162 -266 18 896
Intakter frdn andra segment 39 650 953 -40 603

Summa intakter 3559 669 286 850 497 672 -40 603 4 303 588
RIS e (CSmEeEy 2590938 89 359 394270 3074567
Kostnader salda andelar i

boende/exploateringstillgangar -147 329 -1045 -148 374
Reaforluster -2 482 -946 -900 -4 328
Andelar i joint

ventures/intressebolags resultat 2913 1245 14158
Avskrivningar -314 164 -28 382 -132 287 -474 833
Kostnader fran andra segment -38 986 -537 -1080 40 603

Summa kostnader -2 943 657 -255 308 -529 582 40 603 -3687 944
Rorelseresultat 616 012 31542 -31910 615 645
Immateriella

anlaggningstillgangar 212 566 729 213 295
Materiella anlaggningstillgangar 3633783 870 508 237 494 4741785
Nyttjanderattstillgangar 609 060 538 1375524 1985122
Finansiella anlaggningstillgdngar 143 543 814 792 3540 961875
Rorelsekrediter 1728 355 509 456 223781
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Moderbolagets resultatrakningar | sammandrag

3 MAN HELAR
1jun-31 aug 1sep-31 aug
TSEK 2023/24 2022/23 2023/24 2022/23
Rérelsens intdkter Nettoomsattning 216 162 229 315 3101291 2897 718
Ovriga rorelseintakter 1940 1066 8 410 8742
Summa rorelsens intakter 218 102 230 381 3109 700 2 906 460
Rérelsens kostnader Handelsvaror -52 110 -59 545 -731605 - 707 624
Ovriga externa kostnader -193 761 -164 019 -1090 31 - 1041525
Personalkostnader -97 923 -98 392 -642 392 - 605760
Kostnader salda andelar i boende/exploateringstillgdngar -18 727 -474 -45 472 - 474
Avskrivningar/nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar -54 745 -49 868 -214 662 -186 179
Rorelseresultat -199 165 -141 918 385 258 364 898
Finansiellt netto -29 341 -11248 -68 843 - 9294
Resultat fran finansiella poster -228 505 -153 166 316 415 355 604
Bokslutsdispositioner -30 467 -19 496 -30 467 -19 496
Resultat fore skatt -258 973 -172 662 285 948 336 108
Skatt 51284 221 -56 967 - 83238
Periodens resultat -207 689 -150 551 228 981 252 870
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L) . -
Moderbolagets balansrakningar i sammandrag
TILLGANGAR, TSEK 2024-08-31 2023-08-31 EGET KAPITAL OCH SKULDER, TSEK 2024-08-31 2023-08-31
Eget kapital
Anléggningstillgdngar Immateriella anléggningstillgangar 108 332 97 605 Bundet kapital Aktiekapital 19 594 19 594
Materiella anlaggningstillgéngar 2530185 2 417 642
Reservfond 25750 25750
Finansiella anldggningstillgdngar Andelar i koncernbolag 290 325 291940 75 344 75344
Andelar i joint venture/intressebolag 2770 2770
\?af’rrc‘ii?):gg:r‘i(n‘;cenfv”9f'i5“98 24709 24702 Eritteget kapital Overkursfond 4242 4242
Dk 955 il 27 Balanserade vinstmedel 1070595 1010 959
Ovriga 1&ngfristiga fordringar 24 410 14 834 faiis resulaEn 228 981 252 870
Fordringar pa koncernbolag - 180 750 1303817 1268 071
Summa anlaggningstillgdngar 2981679 3061629 Summa eget kapital 1349161 1313415
Langfristiga skulder
Omsattningstillgéngar Handelsvaror 266 983 243 540 Langfristiga réntebdrande skulder Skulder till kreditinstitut 287735 468 485
266 983 243540 Avséttningar Avséattningar fér pensioner 19 N5 18 404
Langfristiga icke réntebdrande skulder  Uppskjutna skatteskulder 175774 172 081
Kortfristiga fordringar Kundfordringar 18773 19 464 Summa I3ngfristiga skulder 782675 658970
Fordran pa koncernbolag 627 899 514 795
S RETER 63694 © Kortfristiga skulder Skulder till kreditinstitut 774809 784797
iiiga Leriiisiia g 36870 Ssloe2 Skulder till koncernbolag 1047132 880 503
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter N0 938 19 909 Levaamaadulesr 142160 146 010
858174 7 ) Ovriga kortfristiga skulder 172288 160 105
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 139 460 109 322
A ED =L RS @ ISl 799 & Summa Kortiistiga skulder 2275849 2080737
Summa omsattningstillgangar 1125 956 991492 Summa skulder 2758 473 3739707
SUMMA TILLGANGAR 4107 635 4 O 12 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2107 635 24053122
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Koncernens nyckeltal och data

HELAR
1sep-3laug
NYCKELTAL 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20
Nettoomsattning*, TSEK )
4679 385 4 281497 4092 252 2688782 2794166
Rorelsens intakter®, TSEK
4693 284 4 303589 47784 2759125 2838 961
Resultat fore skatt, TSEK
596 936 531972 865 668 246174 350 059
Resultat efter skatt, TSEK
472 887 413583 664 552 233632 286 714
Kassaflode fran den l6pande verksamheten,
TSEK 1083 731 669 364 1237594 698 502 734 646
Kassaflode, totalt TSEK
-5627 7519 -3697 -6120 -1 8615
Avkastning pa
- sysselsatt kapital, % 10 9 14 6 9
- eget kapital, % 13 12 22 9 n
- totalt kapital, % 9 8 12 5 8
Bruttomarginal, % 27 25 32 19 27
Roérelsemarginal, % 6 4 21 m 4
Nettomarginal, % 13 12 21 9 12
Soliditet, % 42 40 42 40 43

*) Pran och med det andra kvartalet 2020/21 redovisas hela ersittningen frin SkiStars kunder for logi som omsiittning och den
ersittning som bolaget erliigger till logifigare redovisas som rorelsckostnad pa raden Handelsvaror. Tidigare har bolaget redovisat

nettot av crhillna intdkeer frin uthyrning och utbetald ersétming till logisgare som en provisionsintike i omsittningen.

Jamivrelsetalen i denna rapport har omriiknats for rikenskapsaret 2019/20.

De nyekeltal som paverkas av omrikningen av landelar avseende Skiab Invest samt dndringen av redovisningen avscende

valutaswapparna har omriknats f6r rikenskapsiret 2022/23 men inte for dren dessforinnan. Eifckeerna av omrikningen gillande
Skiab Invest framgir av not 6. Effekterna av dndringen till nettoredovisning av valutaswapparma har paverkat finansiclla intikter

under jamforelsedret 2022/23 med -52 219 MSEK samt finansiclla kostnader samma period med 52 219 MSEK. Motsvarande

belopp for heldret 2023/24 4r paverkan pa finansiella intdkeer med -137 197 MSEK och finansiclla kostnader med 137 197 MSEK.
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2023/24 2022/23

NYCKELTAL Kv 4 Kv3 Kv 2 Kv Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv

] 339130 1489855 2531309 22017 345393 1409086 2349867 77715
Nettcomsattning, TSEK
e T 340180 1492844 2535797 225543 345297 1410881 2366 241 181179
el e et TR -335094 395 425 1031977 -495374  -266555 347605 925708  -474784
et i St TR 273423 312998 817160 -383848 215545 288628 730705 -390 20§
Kassaflode fran den lépande 233927 267996 1356356 220534  -247217  -236235 98781 165004
verksamheten, TSEK
P —— 1048 78774 87632 14073 9334 -220222 231825 5247
Bruttomarginal, % neg 37 48 ned neg 35 44 neg
Rorelsemarginal, % neg 28 42 ned neg 26 39 neg
Nettomarginal, % neg 26 41 ned neg 25 39 neg

HELAR
DATA PER AKTIE 2024 2023 2022 2021 2020
ARERIS S 162,90 116.80 137,40 182,00 104,00
Comemeniiliet: et eldder 5 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78376 056 78 376 056
RIS 603 528 850 304 37
Kassafléde fran den l6pande verksamheten,
SEK 13,83 8,54 15,79 8,91 9,37
Aktiekurs/kassafléde, ggr 78 13.7 87 20.4 1
Eget kapital, SEK 47 44 43 25 33
@
Aktiekurs/eget kapital, % 249 265 291 514 215
2023/24 goze s
Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

Genomsnittligtantal aktier. st g 375 55678376056 78376 056 7837605 78376056 78376056 78376056 78 376 05
Resultat, SEK -3,49 9,52 10,43 -48 275 343 9.32 -4,9
il ieh el dpEmels 2,98 -3.42 17,31 28 -315 -3,01 12,60 21
verksamheten, SEK
Eget kapital, SEK 47 51 46 3 44 46 44 3
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L] L] -
Avstamning av alternativa nyckeltal
2oz oz 2021/22 2020/21 2019/20
AVKASTNING PA SYSSELSATT KAPITAL g bsy& g g bsy&
Resultat efter finansiella poster 596 936 531972 865 668 246174 350 059
Finansiella intakter 57 855 43 610 27177 32562 46 656
Finansiella kostnader -201185 -127 283 -45 387 -82142 -90 960
Finansiellt netto -143 330 -83673 -18 210 -49 580 -44 304
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader 798 121 659 255 911 055 328 315 441021
2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20
SYSSELSATT KAPITAL Kv 4 aug 2023 Kv 4 aug 2022 Kv 4 aug 2021 Kv 4 aug 2020 Kv 4 aug 2019
Tillgdngar 8681892 8734480 8 734 480 7973524 7973524 & 873998 6 873 998 6 053 251 6 053 251 5065776
Langfristiga ej rantebarande skulder 236 422 195028 195028 196 266 196 266 142 008 142 008 225206 225206 226 546
Kortfristiga ej rantebarande skulder 749 003 781130 781130 792 657 792 657 767 365 767 365 562 156 562 156 478 637
Summa ej réntebarande skulder 985 425 976 158 976 158 988 924 988 924 909 373 909 373 787 361 787 361 705182
Sysselsatt kapital 7 696 467 7 758 322 7758 322 6 984 601 6 984 601 5964 625 5964 625 5265 889 5265 889 4 360 594
Genomsnittligt sysselsatt kapital 7 727 395 7 371462 6 474 613 5615 257 4 813242
Avkastning pa sysselsatt kapital 10% 9% 14% 6% 9%
AVKASTNING PA EGET KAPITAL
Eget kapital 3656 803 3457 423 3457 423 3359 306 3359 306 2774026 2774026 2590 524 2590 524 2602064
Genomsnittlig eget kapital 3557 113 3408 365 3066 666 2682275 2596 294
Resultat efter skatt 472 887 413 583 664 552 233632 286 715
eget kapital, % kapital 13% 12% 22% 9% 1%
AVKASTNING PA TOTALT KAPITAL
Balansomslutning 8 681892 8734480 8734 480 7973524 7973524 6873998 6873998 6 053 251 6 053 251 5065776
Genomsnittlig balansomslutning 8708186 8 354 002 7 423761 6 463624 5559 513
Avkastning pa totalt kapital 9% 8% 12% 5% 8%
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Avstamning av
TSEK

1 i 1 i

Slaugusti Sletatst 31augusti 31 augusti

FINANSIERING OCH RANTEBARANDE SKULDER 2024 2023 SOLIDITET EXKLUSIVE IFRS 16 2024 2023

. Eget kapital 372713 3519 881
Langfristiga rantebarande skulder till kreditinstitut 973883 1155 378

Balansomslutning 6 651080 6672 756
Langfristiga leasingskulder 1909 683 1890 281

Soliditet, % 56 53
Avsattningar for pensioner 19115 18 404
Kortfristiga rantebarande skulder till kreditinstitut 945 544 1082433
Kortfristiga leasingskulder 191440 173 903
Rantebarande skuld 4 039 665 4 320 398
Ovriga 1&ngfristiga fordringar 40 846 39 236
Ej réntebarande del av l&ngfristiga fordringar -2358 - 670
Réantebarande kortfristiga fordringar 1024 66 770
Likvida medel 24 634 31071
Rantebarande fordringar 74146 136 407
Finansiell nettoskuld (rantebarande fordringar - réantebarande nettoskulder) 3965 519 4183991
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport har upprittats i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering.
Koncernredovisningen har upprittats enligt International Financial Reporting
Standards, IFRS, sdsom de har antagits av EU och den svenska drsredovisningslagen.
Moderbolagets redovisning har upprittats enligt drsredovisningslagen och RFR 2,
Redovisning for juridiska personer. Redovisningsprinciper och berikningsmetoder som
tillimpas for koncernen och moderbolaget 6verensstimmer med de som tillimpades
vid upprittandet av den senaste érs- och koncernredovisningen.

Uppriittande av finansiella rapporter i 6verensstimmelse med IFRS kriver att
foretagsledningen gor redovisningsmiissiga bedomningar och uppskattningar samt gor
antaganden som paverkar tillimpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade
beloppen av tillgingar, skulder, intikter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika
fran dessa uppskattningar och bedéomningar. Vissa uttalanden i denna rapport ir
framétblickande och avspeglar bolagets och styrelsens nuvarande bedomningar med
avseende pd framtida forhéllanden. Ingen av de nya IFRS-standarderna, #ndrade
standarder samt tolkningarna som ir tilllimpliga frin den 1 september 2023 har haft
nigon visentlig inverkan pa koncernens eller moderbolagets finansiella rapportering.
Inga nya eller dindrade standarder har fortidstillimpats.

Frin forsta september 2023 tillimpas sikringsredovisning i enlighet med IFRS 9
Finansiella instrument avseende koncernens elderivat. Det innebir att
virdefrindringar redovisas i 6vrigt totalresultat.

Koncernen har i samband med arsbokslutet sett 6ver redovisningen av kapitalandelen
avseende innehavet i joint venture-bolaget Skiab Invest, dir kapitalandelsmetoden
anvinds. Enligt IAS 28 ska ett bolag tillimpa samma redovisningsprinciper for
likartade transaktioner som bolaget sjdlvt tillimpar nir innehavet i ett joint venture
redovisas. Utifrin detta kan justeringar behdva goras i de finansiella rapporter fran det
joint venture ddr innehay finns och som anvinds vid redovisningen. I SkiStar-
koncernen Klassificeras de #gda fastigheterna som rorelsefastigheter vilket innebiir att
de redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Eftersom fastigheterna i Skiab Invest anvinds av SkiStar-
koncernen for dess egen verksamhet har bedomning gjorts, for att uppfylla kraven i
TAS 28, att dven dessa fastigheter bor redovisas som rorelsefastigheter. Skiab Invest
redovisar sina fastigheter till verkligt viirde vilket innebir att SkiStar har beslutat att
genomfora erforderliga justeringar vid tillimpningen av kapitalandelsmetoden
avseende detta innehav. I enlighet med IAS 8 och dir beskrivet tillvigagangssitt vid
rittning av fel har jaimforelsebeloppen och de ingdende balanserna for rikenskapsaret
2022/23 riiknats om, se not 6 for detaljer och belopp.

Frin forsta september 2023 tillimpar moderbolaget och koneernen nettoredovisning
av dess dagliga valutaswappar. Tidigare tillimpades bruttoredovisning. Jimftrelsedret
2022/23 har riknats om i enlighet med detta.

HALLBARHET OVRIG INFORMATION

Not 2 Stéllda sdkerheter och eventualférpliktelser

FINANSIELL RAPPORTERING

STALLDA SAKERHETER, TSEK 2024-08-31 2023-08-31
Koncernen 3191908 3185625
Moderbolaget 566 983 566 252
EVENTUALFORPLIKTELSER,

TSEK

Koncernen 468 032 480 375
Moderbolaget 1234 350 137817
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NOTER, FORTS.

Not 3 Segmentsredovisning

SkiStar presenterar verksamheten i segmenten Drift av fjillanliggningar,
Fastighetsutveckling och exploatering samt Drift av hotellverksamhet.
Drift av fjillanldggningar omfattar drift av fjallanliggningar samt
forsiljning av samtliga produkter och tjinster inom detta omrade, sdsom
SkiPass, boende, aktiviteter, samt artiklar i skishops m.m. Fokus pa
forsiljning och effektiv drift. Resultatet belastas med segmentets egna
kostnader samt internhyror for frimst gistboenden som hyrs fran
Fastighetsutveckling och exploatering. Anldggningstillgdngarna inom
segmentet bestdr frimst av materiella anliggningstillgdngar som direkt
anvinds i verksamheten, sdsom pistmark, liftar m.m. alternativt anvinds
eller hyrs ut for verksamheter som kompletterar segmentet, sdsom
skishops, uthyrning och restauranger. Fastighetsutveckling och
exploatering omfattar forvaltning av tillgdngar som kan exploateras eller
anvinds i det egna segmentet eller uthyrs till segmentet Drift av
fjallanliggningar. Intikterna inom segmentet bestar av forsiljning av
tomtmark och andra fastigheter, forsiljining av andelsveckor inom
Vacation Club samt uthyrning av boenden, bade i egen regi och via
intressebolag, till gidster inom segmentet Drift av fjillanliggningar.
Tillgdngarna inom segmentet bestir av mark och andra fastigheter samt
andelar i bostadsrittsforeningar och intressebolag med inriktning pé
hotell och uthyrningsverksamhet av stugor och ligenheter i nirhet till
koncernens skidomraden. Drift av hotellverksamhet omfattar verksamhet
i anslutning till hotell som bedrivs under SkiStars varumirke samt i
SkiStars regi. SkiStar skoter driften av verksamheten som hyresgist i de
aktuella hotellfastigheterna. Verksamheten inkluderar intikter fran logi,
restauranger och andra varor och tjinster som levereras i anslutning till
hotellen. De hotell som innefattas ir SkiStar Lodge Experium Lindvallen,
Silen, SkiStar Lodge ITundfjillet, Silen, SkiLodge Skalspasset, Vemdalen,
Hovde Hotell, Vemdalen, SkiStar Lodge Suites, Hemsedal, SkiStar Lodge
Alpin, Hemsedal, Radisson Blu Resort, Trysil samt SkiStar Lodge Trysil
(tidigare Radisson Blu Mountain Resort & Residences), Trysil.
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NETTOOMSATTNINGENS FORDELNING PER
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OVRIG INFORMATION

FINANSIELL RAPPORTERING

NOTER

DEFINITIONER

KORT OM SKISTAR

NETTOOMSATTNINGENS FORDELNING PER

SEGMENT OCH LAND, MSEK

3 MAN

NETTOOMSATTNING

1jun-31 aug

HELAR

1sep-31 aug

3 MAN HELAR
1jun-31 aug 1sep-31 aug
2023/24 2022/23 2023/24 2022/23
DRIFT AV
FJALLANLAGGNINGAR
SkiPass 32 25 1897 1686
Logi 34 38 909 883
Skiduthyrning 12 9 243 223
Skidskola/Aktiviteter 3 1 96 59
Sportbutiker 48 38 434 341
Fastighetsservice 14 18 133 143
Restauranger 1 1 25 24
Ovrigt 32 44 165 178
Summa Drift av 177 174 3902 3537
fjallanlaggningar
FASTIGHETSUTVECKLI
NG OCH
EXPLOATERING
Summa
Fastighetsutveckling 120 126 260 247
och exploatering
DRIFT AV
HOTELLVERKSAMHET
Logi 14 13 305 284
Fastighet 3 4 6 19
Restauranger 15 15 134 134
Ovrigt 10 13 62 60
Summa Drift av 42 45 517 497
hotellverksamhet
Summa Koncernen 339 345 4 679 4 281
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PER LAND 2023/24 2022/23 2023/24 2022/23
Sverige

Drift av fjgllanlaggningar 123 127 2697 2 498
TS o @ w
Drift av Hotellverksamhet 19 19 184 204
Norge

Drift av fiallanlaggningar 54 47 1205 1039
s o w o w
Drift av Hotellverksamhet 24 26 333 293
Summa koncernen 339 345 4679 4 281
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NOTER, FORTS.

Not 4 Forvarv av verksamhet

Den 1 september 2023 forvirvade SkiStar Norge AS samtliga aktier och roster i det
tidigare intressebolaget Trysilguidene AS. SkiStar Norge AS #dgde tidigare 35% av
aktierna och résterna. I samband med det stegvisa forvirvet uppstod en reavinst
om 15 msek som har redovisats 6ver resultatet. Direkt efter forvirvet av aktierna
fusionerades dotterbolaget upp i moderbolaget. Rorelsen som forvirvats avser
skidskoleverksamhet i Trysil och omsitter arligen ca 35 MSEK. Forvirvet
reglerades kontant och paverkade kassaflodet med ca 44 msek.

Den 2 oktober 2023 forvirvade SkiStar AB samtliga aktier och roster i Klovsjo
Sportshop Fastighet AB. Forvirvet bestod av en fastighet i Klovsjo. Forviirvet
reglerades kontant och paverkade kassaflodet med totalt ca 12 msek avseende
kopeskilling samt reglering av befintlig skuld. Foérvirvet var ett tillgangsforvirv.
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Not 5 Finansiella instrument till verkligt varde

Derivat som virderas till verkligt virde avser elterminer och rinteswapar.
Verkligt virde for elterminer faststills utifrdn aktuella terminspriser pé
elmarknaden for motsvarande 16ptider. Verkligt virde for rinteswapavtal
beridknas som virdet av framtida kassafloden diskonterade med aktuella
marknadsrintor. De derivattillgdngar och derivatskulder som finns
aterfinns samtliga i nivd 2 i viirderingshierarkin. For 6vriga finansiella
tillgdngar och skulder anses det redovisade virdet vara en rimlig
approximation av verkligt viirde.

Upplysningar om verkligt varde 2024-08-31 2023-08-31

per klass, MSEK

Finansiella tillgangar

Ranteswappar 1,5 59,0

Elterminer 1,0
Finansiella skulder

Elterminer 12,2

KORT OM SKISTAR
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NOTER, FORTS.

Not 6 Justering av jamfdrelsedret efter omrdkning av andelar i joint venture-bolaget Skiab Invest

Omrikning av jaimforelsedret 2022/23 har skett enligt beskrivning i not 1 med avseende pé andelar i joint venture-bolaget Skiab Invest. Effekterna av och de justerade beloppen pi de ingdende balanserna
2022-09-01 samt utgdende balanserna 2023-08-31 framgir av nedan tabell. De ingdende balanserna ir justerade med -38,3 MSEK vilket avser justerat belopp av kapitalandelen for dret fore, det vill séiga ar
2021/22. Justering for jamforelsedret 2022/23 innebar en forbittring av koncernens resultat med 11,8 MSEK vilket framgdr i rapporterna 6ver koncernens finansiella stillning och totalresultat samt i tabellen
nedan. Av dessa 11,8 MSEK har 20 MSEK piverkat resultatet i det tredje kvartalet 2022/23 och -8,2 MSEK har paverkat resultatet i det fjirde kvartalet 2022/23.

Arets resultateffekt av indringarna ir -19 MSEK.

Utgdende balanser ; Utgdende balanser Ingdende balanser  Justering frén &r  Ingdende balanser
efter justering Jsiterig Z022)28 fore justering efter justering 2021/22 fore justering
TILLGANGAR, TSEK 2023-08-31 2023-08-31 2022-09-01 2022-09-01
821069 1802 847 582 815 949 -38 314 854 263
Andelar i joint venture/intressebolag
8 734 480 11 802 8 760 992 7 935 210 -38 314 7973 524
SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER , TSEK 2023-08-31 2023-08-31 2022-09-01 2022-09-01
Ealernsamck vinstimeat] indusive 3108 729 1802 3135242 2929 691 -38 314 2968 005
periodens resultat
Eget kapital hanforligt till 3455984 1802 3482497 3318863 -38 314 3357177
moderbolagets aktieagare
1439 1439 2128 2128
Innehav utan bestammande inflytande
3457 423 11 802 3483 937 3 320 991 -38 314 3 359 305
Summa eget kapital
5277 058 = 5277 057 4 614 219 = 4 614 219
Summa skulder
8734 479 11 802 8 760 992 7 935 210 -38 314 7973 524

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

23 SKISTAR BOKSLUTSKOMMUNIKE SEPTEMBER 2023 - AUGUSTI 2024



VD HAR ORDET

* SAMMANDRAG

DEFINITIONER

FINANSIELL OVERSIKT

HALLBARHET OVRIG INFORMATION

FINANSIELL RAPPORTERING

NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR

De finansiella nyckeltalen &r sddana som anvands i svenska noterade bolag och av analytiker. De alternativa finansiella nyckeltalen anvands av ledningen for
uppféljning och styrning av verksamheten samt av analytiker. Jfr. avstdmning av alternativa nyckeltal pa sid 18-19.

FINANSIELLA DEFINITIONER
Avkastning pa eget kapital

Resultat efter skatt i forhallande till genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i férhallande till
genomsnittligt sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital definieras som
tillgdngar minskat med ej rintebirande skulder.

Avkastning pa totalt kapital
Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i férhéllande till
genomsnittlig balansomslutning.

Bruttomarginal
Rorelseresultat fore avskrivningar i forhéllande till intdkter.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier for rapportperioden.

Finansiell nettoskuld

Réntebdrande fordringar minus rintebirande skulder.

Genomsnittlig réantekostnad

Rintekostnader dividerat med genomsnittlig ridntebidrande skuld.

Kassaflode per aktie

Kassaflode fore forindring av rorelsekapital, dividerat med genomsnittligt
antal aktier.

Nettomarginal

Resultat fore skatt i forhallande till intdkter.

Resultat per aktie
Arets nettoresultat hinforligt till moderbolagets aktiedgare dividerat med
genomsnittligt antal aktier.

Réantebarande skuld

Korta och langa skulder till kreditinstitut, avsittning for pensioner samt
poster i 6vriga korta skulder som ir rintebdrande.

Rorelsemarginal
Rérelseresultat efter avskrivningar i forhéllande till intikter.

Rorelseresultat

Intikter minskat med kostnader fér handelsvaror, personalkostnader,
ovriga verksamhetskostnader, avskrivningar, resultat fran joint
ventures/intressebolag och negativ goodwill.

Soliditet
Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

Soliditet exklusive IFRS 16 - leasing
Eget kapital exklusive effekten hiinforlig till IFRS 16 i forhillande till
balansomslutningen exklusive balansposter hinforlig till IFRS 16.
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OVRIGA DEFINITIONER
ALF

Norske Alpinanlegg og fjelldestinasjoner.

Beldggningsgrad
Bokningsnivi i procent avseende de objekt SkiStar fsrmedlar med 100
procent kapacitet under perioden vecka 51-16.

Bokningslage

En jaimforelse av bokade objektsdygn jaimfort med annan vald period.

Objektsdygn
Ett bokat dygn i en stuga, ligenhet eller hotellrum.

Rikenskapsar

SkiStars rikenskapsir omfattar tiden
1 september-31 augusti.

Kvartal 1 (Kv 1) september-november
Kvartal 2 (Kv 2) december—februari
Kvartal 3 (Kv 3) mars—maj

Kvartal 4 (Kv 4) juni—augusti

SkiPass

Passerkort for tilltriade till skiddkningen.
Skiddag
En dags skidakning med ett SkiPass.

SLAO

Svenska Skidanldggningars Organisation.
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Presentation av rapporten
SkiStar presenterar denna rapport vid en webbsiind presentation och
‘telétonliionterena" ‘den 1 oktober- 2024, k. 1(.')'00 ((”E;’l ). Se Denna bokslutskommuniké har inte varit féremal for dversiktlig granskning av bolagets revisorer.
inringningsuppgifter och link till presentationen pa
www.investor.skistar.com.
. . . . Styrelsen och verkstiillande direktéren forsidkrar att bokslutskommunikén ger en rittvisande 6versikt av moderbolagets och koncernens
Finansiell information orlea illnins . . riv icentlisa risk .

verksamhet, stillning och resultat samt beskriver de visentliga risker och osikerhetsfaktorer
Verksamhetsdret 2023/24 som moderbolaget och de féretag som ingdr i koncernen stér infor.
Verksamhetsirets drs-och hillbarhetsredovisning kommer att
offentliggoras enligt foljande;
e 8eiod A Silen den 1 Oktober 2024
+ Ars- och hallbarhetsredovisning, 1 september 2023-31 augusti 2024,

vecka 47 Anders Sundstrém Stefan Sjostrand
Ordforande Verkstillande direktor

Verksamhetsdret 2024/25

Verksamhetsérets deldrsrapporter och bokslutskommuniké kommer att

offentliggoras enligt foljande; Lena Apler Carina Akerstrom Fredrik Paulsson
« Deldrsrapport for forsta kvartalet,1 september 2024- 30 november 2024, Ledamot Ledamot Ledamot
den 19 december 2024, kl. 07.00.
* Ilalvdrsrapport, 1 september 2024-28 februari 2025, den 19 mars 2025, Gunilla Rudebjer Andlers Sverssem Vegard Seraunet
kl. 07.00. Ledamot Ledamot Ledamot
* Delédrsrapport for tredje kvartalet, 1 september 2024-31 maj 2025, den
19 juni 2025, kl. 07.00. - ;
o . : Patrik Svir Eric Wikman
¢ Bokslutskommuniké, 1 september 2024-31 augusti 2025, den 1 oktober T T

2025, kl. 07.00.

Denna information #r sidan som SkiStar AB (publ) dr skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen limnades, genom ovanstiende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande
den 1 oktober 2024 klockan 07.00 CET.
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Fjallturismbolaget SkiStar AB (publ) ar noterat pa Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen ager och driver
flallanlaggningar i Salen, Vemdalen, Are och Stockholm (Hammarbybacken) i Sverige samt i Hemsedal och Trysil i Norge.
Var vision ar att skapa minnesvarda fjallupplevelser med fokus pa alpin skidakning vintertid och en aktiv semester
sommartid. Hallbarhet och ansvarsfullt foretagande ar en integrerad del av SkiStars strategi, afféarsmodell, styrning och
kultur. F&r mer information, se www.investor.skistar.com.

Affarsidé

Som den ledande semesterarrangdren for
Skandinavien #dr SkiStars affirsidé att med véra
gister i fokus skapa minnesvirda fjillupplevelser,
utveckla héllbara destinationer, erbjuda boende,
aktiviteter, produkter och tjinster av hogsta
kvalitet.

Affarsmodell

Var verksamhet ir indelad i tre segment: Drift
av fjillanldggningar, Fastighetsutveckling och
exploatering samt Drift av hotellverksamhet
samt ett antal centrala funktioner.
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OVRIG INFORMATION

Férmaner for aktiedgare

Aktiedgare med minst 200 SkiStar-aktier fir

15 procent rabatt pa SkiStars utbud pd samtliga
destinationer samt pa onlinekép pa skistar.com

och skistarshop.com. Lis mer om bokning med

aktiedgarrabatt samt de fullstindiga villkoren pé
https://investor.skistar.com/sv/dokument/aktiea

garrabatt/.
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SE-780 91 SALEN
Org.nr:556093-6949
Tel +46 280 880 50
E-post: info@skistar.com
www skistar.com
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